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ABD’de sağlığı için elektronik 
sigara kullanan bir adam, çok 
daha beter bir felâketle karşı 
kar...

Elektronik sigara yüzünde patladı

Netanyahu, dün Kıbrıs Rum 
Kesimi’ne ziyaret eden ilk İsrail 
Başbakanı oldu. Larnaka yerine 
sürp...

Bibi ‘Gaz’a geldi

DİĞER HABERLER

Pınar ÇITAK KOYGUN / İstanbul DHA 16 Şubat 2012

Avrupa Birliği(AB) Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen Bağış, Özel 
Kasımoğlu Coşkun Lisesi tarafından 
düzenlenen Kariyer Günlerine konuşmacı 
olarak katıldı. Öğrenciler tarafından kapıda 
karşılanan Bakan Bağış, daha sonra bir 
konuşma yaptı.

Kekik yağının faydaları - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

İsviçre'de söyledim, Fransa'da da söylerim

AB Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada 

Türkiye'nin AB üyeliğinden, AB ülkelerinin içine düştüğü ekonomik krize kadar pek çok 

konuda konuştu. Bakan Bağış, "Bugün AB'nin içine düştüğü buhrandan çıkışı aslında 

Türkiye'nin ortaya koyduğu modeldir, kardeşliktir, hoşgörüdür. Đşte Türkiye'de milletin 

devletin bütün vatandaşların yüreklerininn toplu vurmasından rahatsızlık duyan birtakım 

iç ve dış mihraklar bugün ülkemizin içine fitne sokabileceklerini zandediyorlar. 

Sokamazlar arkadaşlar. Türkiye her geçen gün daha da güçlenmeye devam edecek. 

Türkiye milletiyle kaynaşarak dünyanın en güçlü ülkelerinden biri olarak sadece kendi 

vatandaşlarına değil, sadece bölge halkına da değil, insanlık alemine huzur veren bir 

ülke olmaya devam edecektir" diye konuştu. 

"PAPAZA KIZIP ORUÇ BOZACAK DEĞĐLĐZ" 

Türkiye'nin AB üyeliğiyle ilgili de konuşan Bağış, "Avrupa Birliği ülkelerindeki bazı dar 

vizyonlu siyasiler istedikleri kadar Türkiye'yi engelleyebileceklerini düşünsünler. 

Anadolu'da çok güzel bir laf var. Papaza kızıp oruç bozacak değiliz. Güneş balçıkla 

sıvanmaz. Türkiye gerçeği apaçık ortada ve net. Türiye'yi hiçbir güç durduramayacak 

yeter ki biz birbirimize düşmeyelim" dedi. OECD rakamlarının Türkiye'nin 2020'ye kadar 

Avrupa'nın en hızlı büyüyen ekonomisi olacağını vurguladığını söyledi. Bağış, "2050 

yılından Türkiye Avrupa'nın en büyük ikinci ekonomisi olacak.Zaten bizi engellemeye 

çalışan AB sürecimizi baltalamaya çalışan ülkelerin asıl derdi de o. Türkiye'yi 

durduramayacakalrını ve gerisinde kalacaklarını gördükleri için önümüze takoz koymaya çalışıyorlar. Ama o takozları teker teker yok 

etmeyi sizlerin de vereceğiniz destekle başaracağız" dedi. Konuşmasında siyaseyti gençlere tavsiye eden Bağış, "Çünkü siyaset 

yapmak bu ülke için elini takozun altına koymaktır. Görevde bulunmaktır ve ülkenin gelişimine fikirleriyle, emeğiyle, vaktiyle katkı 

vermektir" dedi.

"ĐSVĐÇRE'DE SÖYLEDĐM. FRANSA'DA DA SÖYLERĐM" 

Bakan Bağış, sözde Ermeni soykırımının inkarını suç sayan tasarıyla ilgili bir soruyu da yanıtladı. Bağış Đsviçre'nin konuyla ilgili sözleri 

yüzünden soruşturma başlatmasıyla ilgili de konuştu. Bakan Bağış, "Nereye gitmem gerekirse gidiyorum. Gitmeye de devam 

edeceğim. Gittiğim ülkenin koşullarına göre de düşüncelerimi değiştirecek bir yapım yok. Ben bukalemun değilim. Neysem oyum. 

Kimsenin çektiği acıyı inkar edecek bir yapım da yok. Ama her yaşanan acıyı soykırımdır diye tanımlayacak kadar at gözlüğü takmaya 

da niyetim yok. Bizim Türkiye Cumhuriyeti olarak elimizdeki belgeler, bilgiler, arşivler 1915 olaylarında yaşanan karşılıklı acıların 

olduğunu ama bunun bir soykırım olarak tanımlanmaya varamayacağını ortaya koyuyor. Ama bugün falan ülkede yaklaşan seçimler 

nedeniyle istismar içerisine giren bazı dar vizyonlu siyasiler üç beş tane oy toplayacak diye Türkiye yargısız infazı kabul etmez" dedi. 

Bağış, "Ben Đsviçre'de söyledim. Fransa'da da söylerim. Dünyanın dört bir yanında da söylerim. Bizim elimizdeki bilgilere belgelere 

göre soykırım yaşanmamış. Aksini ispat etsinler ondan sonra oturup konuşalım. Bana diyorlar ki Đsviçre'de bu yasak bunu 

söyleyemezsin. Benim Đsviçre bankalarında param yok olanlar düşünsün. Gerekirse gitmem ama gider bir daha da söylerim. Ben o 

ülkede falan siyasetçi üç tane oy alacak diye görüşlerimi değiştiremem. Bunu benden kimse beklemesin" dedi. Bağış bu kadar kararlı 

olmasının arkasında yatan nedenin Başbakan Recep Tayyip Erdoğan olduğunu söyleyerek "Arkamda kapı gibi duracağını bildiğim bir 

Başbakan ile çalıştığım için bugün bunları söylüyorum" dedi.

"KĐMSENĐN ATATÜRK'Ü BAYRAĞI KĐTABI TESCĐLLEMESĐNE ĐZĐN VEREMEYĐZ" 

Mustafa Kemal Atatürk'ün bugüne kadar farklı şekilde anlatıldığını kaydeden Bağış, " Benim çocukluğumda Atatürk'ün yedi 

yaşındayken dayısının yanında karga kovaladığını bize ezberletirlerdi. Ama o vizyoner liderin 1920'li yıllarda Meclis'te yaptığı bir 

konuşmada 'Efendiler. Bir Balkan Birliği kurulmalıdır. Türkiye bunun başını çekmelidir. Ve zamanla bu birlik Avrupa Birliği 'ne 

dönüşmelidir. Yoksa Avrupa kıtasında barış sağlanamaz ' dediğini bize öğretmemişlerdi. Ya da 1930'lu yıllarda Atatürk'ün Sovyetler bir 

gün mutlaka çökecektir. Orada bizimle aynı dini, aynı dili, aynı değerleri paylaşan kardeşlerimiz vardır. Onlarla kültürel köprüler 

kurulması gerekir 'dediğini bize öğretmemişlerdi. Bugün Atatürk'ün o vasiyetini yerine getirenler, oralara gidip o okulları kuran 

insanlardır. Kimsenin bugün Atatürk'ü, bayrağı, kitabı kendi tekeline tescillemesine izin veremeyiz. Onlar bizim ortak değerlerimiz " 

diye konuştu. 
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Tavsiye et
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bertug ciftci 16/02/2012 - 21:36

Soyle sayin bakan hatta birazda bagirarak soylersen cok sevinirim. 

0 0

Cem Sütçü 16/02/2012 - 20:49

Vekili değil de aslı söylerse ne olacak? Bu trajikomedi tepkilere bir son verin artık... 

0 0

hasan kaya 16/02/2012 - 19:41

diplomatik ya da VIP zirhiyla atmak olmaz öyle,sade vatandas ol sonra git söyle... 

67 97

Alper Umut Uçar 16/02/2012 - 19:37

Bence bu maddeye tek bir bakanla karşı çıkmamalıyız. Tüm Meclis, iktidarı ile muhalefeti ile gidip hep bir ağızdan reddetsin. 

87 12

erdal kaya 16/02/2012 - 19:34

İŞTE BAKAN ,İŞTE BAŞBAKAN BİRBİRLERİNE KENETLENMİŞ TÜRK İNSANI .BİZİM SIRTIMIZ İNANIN YERE GELMEZ.BİZ YANLIZ BAĞLI 

KALALIM . 
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Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Özgür Havuz 

Özgür Havuz ile Şehr-i Hüzün  

Şiir şuurdur...  
http://www.ozgurhavuz.com 

Salihli Eğitim 

Salihli Eğitim ve Haber Portalı  
Salihli haberleri  
http://www.salihliegitim.com 
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Güvenli Sürüş Gözlüğü

Araç Kullanırken Bilgisayar Başında
Göz Sağlıgınız ve Güvenliğiniz Đçin
www.antifargecegozlugu.com

Zayıflamak mı istiyorsun?

Alternatifsiz, en etkili,zayıflama
için hemen tıklayın.
www.Lotus100.com

Şimdi ücretsiz kaydolun!

GameTwist.net'te birbirinden
eğlenceli oyunlarla eğlenin
www.gametwist.net

GamTwist.net'i keşfedin!

En sevilen oyunların tadını çıkarın
Şimdi kaydolun ve oynayın
www.gametwist.net

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm PLANET haberleri için tıklayın... 

Mossad'ın arşivleri ilk kez Eichmann sergisi için açıldı Libya'da isyanın ilk yıldönümü

Sean Penn, Hugo Chavez'le görüştü ABD uçağına saldırı zanlısına ömür boyu hapis

Almanya Cumhurbaşkanı’nın istifası bekleniyor Azerbaycan'dan mesaj var

Dünyaca ünlü muhabir Suriye'de öldü Neo-Nazi Zschaepe ifadeye çağrıldı

BM Genel Kurulu Esad’ı kınadı Bugün Dünya Kediler Günü

İki takım, ortak kader... Çikolata değiliz ki bölünelim

Mısır’da 5 bin adet basıldı Bahse var mısın Nazan?

Ermeni filmi yok Atatürk olabilir Mübarek’e geri sayım

Filistinli çocuklar kamyon kurbanı 60 milyonluk tablodaki kadın beş parasız ölmüş

11 milyar $’lık uzay çöpçüsü Kilisenin aforozu Celentano’ya vız geldi

Savcılar reçete topluyor "Objektifimden Şincan"da heyecan dorukta

İran'ın petrol ihracatı İran'ın askeri gücü

Fransa'daki şehitliğin tahrip edilmesi Önemli petrol nakliyat güzergahları

Arap Birliği heyeti Suriye'de Kuzey Kore'nin yeni lideri

Irak'taki etnik gruplar Arap Birliği ve Suriye

Son bayrak da indirildi ABD'de kabul edilen 306 nolu tasarı hakkında açıklama

e-posta arşive ekle yazdır
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Belçika'da silahlı saldırı Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun Suriye yaptırımları açıklaması

Afganistan'a açılan tedarik yolları Mısır seçimlerinin planı

Mısır'da protestolar devam ediyor Mısır'da yine şiddet baş gösterdi

Filistin UNESCO'ya kabul edildi Van depremi

Kaddafi'nin son saatleri Gilad Şalit serbest kalıyor

Wall Street protestoları İsrailli asker Gilad Şalit serbest kalıyor

Apple'ın kurucusu Steve Jobs Hakkani terör ağı

Başbakan Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'na hitabı ABD'de Irene Kasırgası alarmı

Muammer Kaddafi'nin profili Trablus sokaklarında çatışmalar

Libya'daki son durum 64 yıl önce o gün ne oldu

Kraliyet düğün alayının güzergahı
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